



044032100104

深圳增值税普通发票

No 32963458

044032100104
32963458

校验码 71355 98983 06917 79266

开票日期: 2022年02月25日

名称: 深圳市东泰国际物流有限公司
纳税人识别号: 91440300574794882Y
地址、电话: 深圳市坪山区龙田街道老坑社区荔景北路3号海翔工业园A-2栋厂房301 0755-85378099
开户行及账号: 中国建设银行深圳坪山支行44201629500052500973

密码区

555>11/82<967>1/431+<8>50/6
41262>6>527+*+37<195-<5<6*0
51+<-9<8672-34987>48510+29>
51/<*306233-43-+5225<9-324/

货物或应税劳务、服务名称
(详见销货清单)

规格型号

单位

数量

单价

金额

税率

税额

合计

价税合计(大写)

壹仟壹佰捌拾捌圆伍角整

合计

金额

税率

税额

合计

金额

税率

税额

第二联: 发票联 购买方记账凭证

名称: 深圳市坪山新区恒兴达劳保用品商行
纳税人识别号: 92440300L91413048U
地址、电话: 深圳市坪山区坑梓街道秀新社区宝梓中路72号101 0755-23250476
开户行及账号: 深圳农村商业银行坑梓支行000235760621

名称: 深圳市坪山新区恒兴达劳保用品商行
纳税人识别号: 92440300L91413048U
地址、电话: 深圳市坪山区坑梓街道秀新社区宝梓中路72号101 0755-23250476
开户行及账号: 深圳农村商业银行坑梓支行000235760621

备注

(小写) ￥1188.50

合计

合计

合计

合计

合计

合计

收款人: 曾喜斌

复核: 钱少芬

开票人: 曾喜斌



销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称： 深圳市东泰国际物流有限公司

销售方名称： 深圳市坪山新区恒兴达劳保用品商行

所属增值税普通发票代码： 044032100104 号码： 32963458

共 1 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
1	*皮革毛皮制品*回形针		合	10	1.2376237624	12.38	1%	0.12
2	*皮革毛皮制品*A4纸		件	8	89.108910891	712.87	1%	7.13
3	*皮革毛皮制品*电池		个	8	1.9801980198	15.84	1%	0.16
4	*皮革毛皮制品*电脑纸		件	3	41.584158416	124.75	1%	1.25
5	*皮革毛皮制品*A4牛皮纸		包	2	17.821782178	35.64	1%	0.36
6	*皮革毛皮制品*垃圾袋		扎	20	1.9801980198	39.60	1%	0.40
7	*皮革毛皮制品*纸巾		件	2	95.04950495	190.10	1%	1.90
8	*皮革毛皮制品*洗洁精		桶	2	9.900990099	19.80	1%	0.20
9	*皮革毛皮制品*劳保用品		合	1	25.742574257	25.74	1%	0.26
小计						1176.72		11.78
总计						1176.72		11.78
备注								

销售方(章):



填开日期： 2022年02月25日

HXD 深圳市恒兴达文具劳保用品批发

地址:深圳市坪山新区坑梓街道宝梓中路72号
电话:0755-23250476 手机:15815576026

NO 0004079

客户:

收款收据

2022年2月25日

名称及规格	单位	数量	单价	金额					备注
				十	千	百	十	元	
回形针	盒	10	1.25					12.50	
A4纸	件	8	90					720.00	
5号电池	4	8	2					16.00	
三联电脑纸	件	3	42					126.00	
A4牛皮纸	包	2	18					36.00	
垃圾袋	扎	20	2					40.00	
合计(大写)				拾万 仟 佰 拾 零 元 伍 角 一 分					950.5元

填票人:

收款人:

业户名称(盖章): 曾

第一联存根(白) 第二联客户(红)

HXD 深圳市恒兴达文具劳保用品批发

地址:深圳市坪山新区坑梓街道宝梓中路72号
电话:0755-23250476 手机:15815576026

NO 0004080

客户:

收款收据

2022年2月25日

名称及规格	单位	数量	单价	金额					备注
				十	千	百	十	元	
大纸巾	件	2	96					192.00	
洗洁精	支	2	10					20.00	
手套	盒	1	26					26.00	
合计(大写)				拾 万 仟 佰 拾 捌 元 一 角 一 分					238元

填票人:

收款人:

业户名称(盖章):

第一联存根(白) 第二联客户(红)